КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ  ЦЕЛИННОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 03   » февраля    2017 года
№ 21                                                 с.Целинное

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Целинного района.

В целях обеспечения реализации прав граждан на получение общего образования, организации учёта детей, подлежащих обучению по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования, руководствуясь п.1, п.6 статьи 9 Федерального закона от 29.12.2012 №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», Администрация Целинного района;-

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрепить за муниципальными общеобразовательными организациями, реализующими программы начального общего, основного общего и среднего общего образования, подведомственными Управлению социальной политики Администрации Целинного района, конкретные территории Целинного района, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Управлению социальной политики (А.Н.Кокшарова) обеспечить доведение настоящего постановления до руководителей подведомственных муниципальных общеобразовательных учреждений.

3.  Признать утратившим силу постановление Главы Целинного района №18 от 16.02.2015 года «О закреплении территорий Целинного района за соответствующими муниципальными общеобразовательными учреждениями, реализующими программы начального общего, основного общего и среднего общего образования»

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Администрации Целинного района в сети «Интернет», в информационном бюллетене «Муниципальный вестник».

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Целинного района по социальным вопросам.
Глава Целинного района                                           С.П.Семёнов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению Главы Целинного района

№ 21 от 03 февраля  2017 г. «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Целинного района»

Закрепление  муниципальных общеобразовательных организаций, реализующих программы начального общего, основного общего и среднего общего образования за конкретными территориями Целинного района
	Наименование учреждения
	Адрес
	Микрорайон

	Муниципальное бюджетное общеобразова-тельное учреждение «Целинная средняя общеобразовательная школа им. Н.Д.Томина»
	с. Целинное,

ул. Лесная, 1А
	село Целинное

деревня Бердюгино

село Трёхозёрки

село Дулино

деревня Бухаринка

село Матвеевка

деревня Рыбное

село Фроловка

село Заманилки

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Кислянская средняя общеобразовательная школа»
	с. Кислянка,

ул. Подорожко, 28
	село Кислянка

деревня Белозерка

деревня Моисеевка

деревня Мануйлово

деревня Кременевка

деревня Николаевка

деревня Первомайка

деревня Патранино

село Рачеевка

деревня Исаково

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Половинская средняя общеобразовательная школа»
	с. Половинное

ул. Школьная, 26
	село Половинное

село Сетово

деревня Воздвиженка

деревня Дудино

деревня Чертово

село Становое

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Костыгинская средняя общеобразовательная школа»
	с. Костыгин Лог,

 ул. Школьная, 1
	село Костыгин Лог

деревня Марс

деревня Зеленая Сопка

деревня Пруды

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Косолаповская средняя общеобразовательная школа»
	с. Косолапово,

ул. Школьная, 11
	село Косолапово

деревня Листвянка

деревня Одино

село Казак - Кочердык

деревня Приозерная

деревня Новостройка

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Заманилкинская основная общеобразовательная школа»
	с. Заманилки,

пер. Школьный, 7
	село Заманилки

село Иванково

деревня Козыревка

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Песковская средняя общеобразовательная школа»
	с. Пески,

ул. Ленина, 21
	село Пески

деревня Молоденки

село Большое Дубровное

село Малое Дубровное

деревня Васькино

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Михалевская средняя общеобразовательная школа»
	с. Михалево,

ул. Советская, 1А
	село Михалево

деревня Луговая

деревня Чалкино

деревня Полынный Лог

	Муниципальное казенное общеобразователь-ное учреждение «Усть - Уйская средняя общеобразовательная школа»
	с. Усть - Уйское,

ул. Томина, 7
	село Усть - Уйское

деревня Подуровка

деревня Красный Октябрь